

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

R6 警施 勝浦川橋北詰交差点ほか 1 か所

交通事故自動記録装置改修工事

設 計 書

徳 島 県 警 察 本 部

交通事故自動記録装置工事箇所

| 設計No. | 交差点名 | 工事箇所 |
|-------|--------|-----------------|
| 1 | 勝浦川橋北詰 | 小松島市江田町字敷地前23-1 |
| 2 | 東大工町 | 徳島市紺屋町24 |

工 事 名 : R6警施 勝浦川橋北詰交差点ほか1か所交通事故自動記録装置改修工事

工事箇所 : 小松島市江田町字敷地前23-1ほか1か所

設計金額 : ￥ 3,104,200

工事総括表

| 名 称 | 摘要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|---------|----|-----|-----|-----|-----------|-----|
| 特 定 工 事 | | | | | | |
| 県単独工事 | ○ | 1 | 式 | | 3,104,200 | |
| 配当替工事 | | | | | | |
| 合 計 | | | | | 3,104,200 | |

内 訳 書

| 名 称 | 摘要 | 金 額 | 備 考 |
|---------|-----|-----------|------------------|
| 1 機器費 | 1 式 | 1,490,000 | |
| 2 直接工事費 | 1 式 | 470,174 | |
| 3 共通仮設費 | 1 式 | 157,000 | (2)× 33.52 % |
| 4 現場管理費 | 1 式 | 451,000 | (2+3)× 72.00 % |
| 5 一般管理費 | 1 式 | 253,826 | (2+3+4)× 23.57 % |
| 工事価格 | | 2,822,000 | |
| 消費税相当額 | | 282,200 | 10 % |
| 合 計 | | 3,104,200 | |

明細書総括表

| 設計No. | 交差点名 | 機器費 | 直接工事費 | | | | 計 |
|-------|--------|-----------|--------|---------|-----|--------|-----------|
| | | | 材料費 | 労務費 | 運搬費 | 交通誘導費 | |
| 1 | 勝浦川橋北詰 | 745,000 | 9,938 | 244,002 | 0 | 13,728 | 1,012,668 |
| 2 | 東大工町 | 745,000 | 2,129 | 186,649 | 0 | 13,728 | 947,506 |
| 計 | | 1,490,000 | 12,067 | 430,651 | 0 | 27,456 | 1,960,174 |
| | | | | 470,174 | | | |

明細書

場所 1-勝浦川橋北詰

| 名 称 | 概 要 | 数量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備考 |
|------------|-----------------------------------------------|----|----|---------|---------|----|
| 1 機器費 | | | | | | |
| 屋外ドームカメラ | 取付金具, スモークカバー, microSDXC128GB含む | 2 | 台 | 230,000 | 460,000 | |
| 制御装置 (電源箱) | POEハブ, タイムサーバー, 取付金具, キャビネット(換気扇, 温度センサー付) | 1 | 基 | 285,000 | 285,000 | |
| 機器小計 | | | | | 745,000 | |
| 2 材料費 | | | | | | |
| 電線 | LAN cat5e (屋外用) | 84 | m | 116 | 9,744 | |
| 雑材料 | | 1 | 式 | | 194 | |
| 材料費小計 | | | | | 9,938 | |
| 3 労務費 | | | | | | |
| 記録装置撤去 | | 2 | 基 | 12,948 | 25,896 | |
| 制御装置取付 | 機器調整含む | 1 | 基 | 64,740 | 64,740 | |
| カメラ撤去 | | 2 | 台 | 6,210 | 12,420 | |
| カメラ取付 | 機器調整含む | 2 | 台 | 31,051 | 62,102 | |
| 配線 | LAN cat5e (屋外用) | 84 | m | 474 | 39,816 | |
| 配線撤去 | LAN cat5e (屋外用) | 20 | m | 94 | 1,880 | |
| 〃 | MVVS-0.5-2C | 20 | m | 94 | 1,880 | |
| 〃 | CPEV-S0.5-3P | 40 | m | 237 | 9,480 | |
| 〃 | CPEV-S0.65-10P | 20 | m | 237 | 4,740 | |
| 〃 | CVV-2-3C | 76 | m | 94 | 7,144 | |
| 雑工事 | | 1 | 式 | | 11,504 | |
| 処分費 | 記録装置2、監視カメラ2 | 1 | 式 | | 2,400 | |
| 労務費小計 | | | | | 244,002 | |
| 明細書合計 | | | | | 998,940 | |

| | | | | | | |
|---------|--|---|---|-------|--------|--|
| 交通誘導費 | | | | | | |
| 交通誘導員 A | | 2 | 人 | 3,631 | 7,262 | |
| 交通誘導員 B | | 2 | 人 | 3,233 | 6,466 | |
| 交通誘導費計 | | | | | 13,728 | |

明細書

場所 2-東大工町

| 名 称 | 概 要 | 数量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備考 |
|------------|-----------------------------------------|----|----|---------|---------|----|
| 1 機器費 | | | | | | |
| 屋外ドームカメラ | 取付金具, スローカー, microSDXC128GB含む | 2 | 台 | 230,000 | 460,000 | |
| 制御装置 (電源箱) | POEハブ, タイムサーバー, 取付金具, ネット(換気扇, 温度センサー付) | 1 | 基 | 285,000 | 285,000 | |
| 機器小計 | | | | | 745,000 | |
| 2 材料費 | | | | | | |
| 電線 | LAN cat5e (屋外用) | 18 | m | 116 | 2,088 | |
| 雑材料 | | 1 | 式 | | 41 | |
| 材料費小計 | | | | | 2,129 | |
| 3 労務費 | | | | | | |
| 記録装置撤去 | | 2 | 基 | 12,948 | 25,896 | |
| 制御装置取付 | 機器調整含む | 1 | 基 | 64,740 | 64,740 | |
| カメラ撤去 | | 2 | 台 | 6,210 | 12,420 | |
| カメラ取付 | 機器調整含む | 2 | 台 | 31,051 | 62,102 | |
| 配線 | LAN cat5e | 18 | m | 474 | 8,532 | |
| 配線撤去 | LAN cat5e | 18 | m | 94 | 1,692 | |
| 〃 | CVV-2-3C | 1 | m | 94 | 94 | |
| 雑工事 | | 1 | 式 | | 8,773 | |
| 処分費 | 記録装置2、監視カメラ2 | 1 | 式 | | 2,400 | |
| 労務費小計 | | | | | 186,649 | |
| 明細書合計 | | | | | 933,778 | |

| | | | | | | |
|--------|--|---|---|-------|--------|--|
| 交通誘導費 | | | | | | |
| 交通誘導員A | | 2 | 人 | 3,631 | 7,262 | |
| 交通誘導員B | | 2 | 人 | 3,233 | 6,466 | |
| 交通誘導費計 | | | | | 13,728 | |